
Numer oferty:
WIL972988

Działka (Rolna) na sprzedaż

Malownicza działka nad Jeziorem

50600.00 m2

Udziejek

650 000,00 PLN

12,00 PLN / m2

https://wilsons.pl/
https://wilsons.pl/dzialka-sprzedaz/malownicza-dzialka-nad-jeziorem
https://wilsons.pl/dzialka-sprzedaz/malownicza-dzialka-nad-jeziorem


Najważniejsze informacje

Typ transakcji: sprzedaż Typ nieruchomości: Działka (Rolna)

Rynek: wtórny Powierzchnia: 50 600,00

Dostępne od: 19.03.2024 Przeznaczenie działki: Rolna

Numer oferty: WIL972988

Opis
Mamy przyjemność zaprezentować Państwu malowniczo położoną działkę na terenie Suwalskiego
Parku Krajobrazowego o całkowitej powierzchni 5,06 ha. 

Działka ma dostęp do jeziora Snołda, położona w sąsiedztwie Jeziora Udziejek. 

Dostępne media to woda, prąd na działce sąsiadującej. Klasy gleby występujące na prezentowanej
działce to V i VI. Dojazd drogą asfaltową. 

Poniżej opisujemy tylko niektóre z atrakcji Suwalskiego Parku Krajobrazowego położone w
okolicy lokalizacji działki:

SKANSEN GOŚCINIEC DRUMLIN W UDZIEJKU - znajduje się on bezpośrednio w centrum
Suwalskiego Parku Krajobrazowego. Jest to zagroda wiejska charakterystyczna dla XIX wieku na
terenie Suwalszczyzny. Skansen robi wrażenie poprzez zachowanie detali, dachu z wiórów,
elementów z gliny. Mieści się tam również stajnia. Jest to okazały obiekt, do którego po drodze
warto zajechać i zajrzeć do jego wnętrza.

PARK LINOWY - TWIERDZA JAĆWINGÓW W UDZIEJKU - twierdza Jaćwingów to miejsce do
aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu. Nad brzegiem jeziora mieści się park linowy,
składający się z czterech tras, każdy z nich ma inny stopień trudności, jest to także atrakcja
przeznaczona dla młodszych turystów. Jest to atrakcyjna i nowoczesna forma spędzania czasu w
sposób szczególnie aktywny i dla odważnych.

MŁYN WODNY UDZIEJKU - młyn znajduje się we wschodniej części Suwalskiego Parku
Krajobrazowego, około 400 m w prawo od drogi powiatowej Gulbieniszki - Udziejek, za Górą Cisową.
Młyn stoi we wsi Udziejek, nad rzeką Szeszupą.
Młyn wybudowano na przełomie XIX i XX w. Właścicielami młyna przed II wojną światową byli
przybysze z Niemiec. Historia o młynie w Udziejku jest bardzo ciekawa i warto się z nią zapoznać. Po
wojnie młyn został porzucony, majątek zaś przejął Skarb Państwa. Następnie młyn został



przekazany w ręce inwalidy wojennego Franciszka Przełomca. Jest to jeden z nielicznym młynów
wodnych zachowanych na Suwalszczyźnie, dzięki temu stanowi bardzo cenny przykład wiejskiego
budownictwa.

SZLAKI PIESZE I ROWEROWE PO SUWALSKIM PARKU KRAJOBRAZOWYM - widoki, w których
można się zakochać. Kto tu raz przyjedzie, z pewnością będzie wracał i tęsknił. Polecamy zwiedzanie
Suwalskiego Parku Krajobrazowego na rowerze. Trasy są świetnie oznakowane, przebiegające w
większości po szutrowych, utwardzonych drogach. Na trasach jest spokojnie i nie ma dużego ruchu
rowerzystów. Krajobraz jest niezwykle urozmaicony, pagórkowaty i nie pod każdą górkę da się
wjechać. Ze szlaków pieszych polecamy ścieżkę poznawczą z Turtula do Bachanowa nad Jeziorem
Hańcza (ok. 3km) oraz szlak niebieski pieszy od Starej Hańczy wzdłuż wschodniego brzegu jeziora
do wsi Błaskowizna (na szlaku jest duży głaz - centrum Jeziora Hańcza).

SPŁYW KAJAKOWY SZESZUPĄ - spływ kajakowy rzeką w Suwalskim Parku Krajobrazowym

W razie zainteresowania prosimy o kontakt z naszym biurem. 

Opiekun oferty

Sławomir Molski

Telefon: 668864186

E-mail: slawomir.molski@wilsons.pl

Zdjęcia






